
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stranica | 1 

Na temelju članka 25. Uredbe o uredskom poslovanju („Narodne novine“, broj 75/21) i članka 2. stavka 1. 
Naputka o brojčanim oznakama pismena te sadržaju evidencija uredskog poslovanja („Narodne novine“, broj 
132/21) Predsjednica Hrvatske ljekarničke komore 12. prosinca 2024. donosi  
 
 

PLAN 
KLASIFIKACIJSKIH OZNAKA I BROJČANIH OZNAKA USTROJSTVENIH JEDINICA I SLUŽBENIH OSOBA 

HRVATSKE LJEKARNIČKE KOMORE 
 
 
 

I. OPĆE ODREDBE  
 

Članak 1. 
(1) Planom klasifikacijskih oznaka (dalje u tekstu: Plan) utvrđuju se klasifikacijske oznake i brojčane oznake 

stvaratelja i primatelja akata Hrvatske ljekarničke komore. 
(2) Planom se utvrđuju klasifikacije predmeta prema glavnoj grupi, grupi i podgrupi kao i prema djelatnosti 

unutar podgrupe i klasifikacije prema obliku, koji proizlaze iz djelokruga rada Hrvatske ljekarničke 
komore, a koristiti će se u određivanju klasifikacijske oznake, kao brojčane oznake predmeta, na 
pojedinim stvorenim i primljenim pismenima i drugim dokumentima prema klasifikacijskom okviru.  

 
 

II. KLASIFIKACIJSKE OZNAKE HRVATSKE LJEKARNIČKE KOMORE 
 

Članak 2. 
 

  
DJELATNOST 

UNUTAR 
PODGRUPE 

O
ZN

A
KA

 D
JE

LA
TN

O
ST

I U
N

U
TA

R
 

PO
D

G
R

U
PE

 

K
LA

SI
FI

KA
C

IJ
SK

A
 O

ZN
A

KA
 

BROJ 
DOSJEA OPIS DJELATNOSTI UNUTAR PODGRUPE 

GLAVNA 
GRUPA 0 

DRŽAVA I DRUŠTVO, USTROJSTVO DRŽAVNE VLASTI I UPRAVA 

GRUPA 00 DRŽAVA I DRUŠTVO 

PODGRUPA 
  

Planiranja i strategije 
(općenito) 

STRATEŠKO PLANIRANJE 

001 

Planiranja i 
strategije 

01 001-01 01 Strateški i mandatni planovi 

Planiranja i 
strategije 

01 001-01 02 
Plan i program rada Hrvatske ljekarničke komore 
i tijela Hrvatske ljekarničke komore 

Planiranja i 
strategije 

01 001-01 03 Ostali planovi 



 

Stranica | 2 

Izvještavanje 02 001-02 04 
Izvješće o radu Hrvatske ljekarničke komore i 
tijela Hrvatske ljekarničke komore 

Izvještavanje 02 001-02 05 Ostala izvješća 

PODGRUPA 
Pristup informacijama, 

javno informiranje i 
ostalo 

INFORMIRANJE 

008 

Pravo na pristup 
informacijama 

01 008-01 01 
Zahtjevi za pristup informacijama upućeni 
Hrvatskoj ljekarničkoj komori 

Pravo na pristup 
informacijama 

01 008-01 02 
Zahtjevi za pristup informacijama Hrvatske 
ljekarničke komore upućeni drugima  

Pravo na pristup 
informacijama 

01 008-01 03 Imenovanje službenika za pristup informacijama 

Pravo na pristup 
informacijama 

01 008-01 04 Povjerenik za informiranje 

Pravo na pristup 
informacijama 

01 008-01 05 Općenito 

Informiranje i 
odnosi s 
javnošću 02 008-02 

06 
Priopćenja za javnost i medije 

Informiranje i 
odnosi s 
javnošću 02 008-02 

07 Demantiji 

Informiranje i 
odnosi s 
javnošću 02 008-02 

08 Upiti 

Informiranje i 
odnosi s 
javnošću 02 008-02 

09 Općenito 

Informativni 
materijal 

03 008-03 10 Brošure, letci, plakati i slično 

PODGRUPA 

Praćenje i provedba 
propisa o zaštiti 

osobnih podataka, 
promicanje javne 
svijesti o rizicima, 

pravilima, zaštitnim 
mjerama i pravima u 

vezi s obradom 
podataka, imenovanje 
službenika za zaštitu 
osobnih podataka i 

ostalo 

ZAŠTITA OSOBNIH PODATAKA 

009 

Zaštita osobnih 
podataka 

01 009-01 01 
Zahtjevi vezani za osobne podatke upućeni 
Hrvatskoj ljekarničkoj komori 

Zaštita osobnih 
podataka 

01 009-01 02 
Zahtjevi vezani za osobne podatke Hrvatske 
ljekarničke komore upućeni drugima 

Zaštita osobnih 
podataka 

01 009-01 03 
Imenovanje službenika za zaštitu osobnih 
podataka 

Zaštita osobnih 
podataka 

01 009-01 04 Agencija za zaštitu osobnih podataka 

Zaštita osobnih 
podataka 

01 009-01 05 Ostalo 

GRUPA 02 TIJELA DRŽAVNE VLASTI I DRUGA JAVNOPRAVNA TIJELA 

PODGRUPA 

Osnivanje, ustroj i 
djelatnosti pravnih 

osoba s javnim 
ovlastima i ostalo 

PRAVNE OSOBE S JAVNIM OVLASTIMA 



 

Stranica | 3 

025 

Osnivanje, 
promjene 

djelatnosti, 
prestanak s 

radom Hrvatske 
ljekarničke 

komore 

01 025-01 01 
Dokumenti o osnivanju i prestanku rada 
Hrvatske ljekarničke komore 

Osnivanje, 
promjene 

djelatnosti, 
prestanak s 

radom Hrvatske 
ljekarničke 

komore 

01 025-01 02 Prijave i registracije Hrvatske ljekarničke komore 

Osnivanje, 
promjene 

djelatnosti, 
prestanak s 

radom Hrvatske 
ljekarničke 

komore 

01 025-01 03 Statut Hrvatske ljekarničke komore 

Osnivanje, 
promjene 

djelatnosti, 
prestanak s 

radom Hrvatske 
ljekarničke 

komore 

01 025-01 04 
Promjene (naziva, sjedišta, djelatnosti) Hrvatske 
ljekarničke komore 

Osnivanje, 
promjene 

djelatnosti, 
prestanak s 

radom Hrvatske 
ljekarničke 

komore 

01 025-01 05 Statusne promjene Hrvatske ljekarničke komore 

Obavljanje 
ljekarničke 
djelatnosti 

02 025-02 06 Kodeks ljekarničke etike i deontologije 

Obavljanje 
ljekarničke 
djelatnosti 

02 025-02 07 Pravila dobre ljekarničke prakse 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
03 025-03 08 Glavna skupština - Sjednice 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
03 025-03 09 

Glavna skupština - Akti koje donosi Glavna 
skupština 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
03 025-03 10 Glavna skupština - Ostalo 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
04 025-04 11 Vijeće  - Sjednice 



 

Stranica | 4 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
04 025-04 12 Vijeće - Akti koje donosi Vijeće 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
04 025-04 13 Vijeće - Ostalo 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
05 025-05 14 Izvršni odbor  - Sjednice 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
05 025-05 15 Izvršni odbor  - Akti koje donosi Izvršni odbor 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
05 025-05 16 Izvršni odbor  - Ostalo 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
06 025-06 17 Predsjednik - Akti koje donosi Predsjednik 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
06 025-06 18 Predsjednik  - Ostalo 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
07 025-07 19 Područna vijeća - I. područno vijeće 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
07 025-07 20 Područna vijeća - II. područno vijeće 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
07 025-07 21 Područna vijeća - III. područno vijeće 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
07 025-07 22 Područna vijeća - IV. područno vijeće 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
07 025-07 23 Područna vijeća - V. područno vijeće 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
07 025-07 24 Područna vijeća - VI. područno vijeće 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
08 025-08 25 Nadzorni odbor - Sjednice 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
08 025-08 26 

Nadzorni odbor - Akti koje donosi Nadzorni 
odbor 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
08 025-08 27 Nadzorni odbor - Ostalo 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
09 025-09 28 Stegovni sud  1. stupnja 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
09 025-09 29 Stegovni sud 2. stupnja 



 

Stranica | 5 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
09 025-09 30 Komisija za žalbe - Žalbe 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
10 025-10 31 Komisija za žalbe - Sjednice 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
10 025-10 32 

Komisija za žalbe - Akti koje donosi Komisija za 
žalbe 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
10 025-10 33 Komisija za žalbe - Ostalo 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
11 025-11 34 Povjerenstvo za etiku i deontologiju 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
11 025-11 35 

Povjerenstvo za davanje mišljenja pri osnivanju 
ljekarni 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
11 025-11 36 Povjerenstvo za stručno usavršavanje 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
11 025-11 37 Povjerenstvo za stručna i staleška pitanja 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
11 025-11 38 Povjerenstvo za ekonomska pitanja 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
11 025-11 39 Povjerenstvo za međunarodnu suradnju 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
11 025-11 40 Povjerenstvo za stručni nadzor 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
11 025-11 41 Povjerenstvo za bolničko ljekarništvo 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
11 025-11 42 Povjerenstvo za javno ljekarništvo 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
11 025-11 43 Povjerenstvo za odnose s javnošću 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
11 025-11 44 Povjerenstvo za onkološko ljekarništvo 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
11 025-11 45 

Povjerenstvo za priznavanje inozemnih stručnih 
kvalifikacija 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
11 025-11 46 Povjerenstvo za telefarmaciju 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
11 025-11 47 

Etičko povjerenstvo za davanje mišljenja o 
projektima koji provode ljekarnici 



 

Stranica | 6 

Tijela Hrvatske 
ljekarničke 

komore 
11 025-11 48 Ostala povjerenstva 

Javne ovlasti 12 025-12 49 Registar magistara farmacije - Općenito 

Javne ovlasti 13 025-13 50 

Registar ljekarni, ljekarničkih depoa, galenskih 
laboratorija i laboratorija za provjeru kakvoće 
galenskih pripravaka i identifikaciju ljekovitih 
tvari - Općenito 

Javne ovlasti 14 025-14 51 

Registar ljekarni, ljekarničkih depoa, galenskih 
laboratorija i laboratorija za provjeru kakvoće 
galenskih pripravaka i identifikaciju ljekovitih 
tvari - Radno vrijeme ljekarni 

Javne ovlasti 15 025-15 52 
Popis kozmetičkih i drugih sredstava za zaštitu 
zdravlja koji se mogu izdavati u ljekarnama 

Javne ovlasti 16 025-16 53 
Priznavanje inozemne stručne kvalifikacije - 
Općenito 

Javne ovlasti 17 025-17 54 Izvješće o provedbi javnih ovlasti 

PODGRUPA 

Osnivanje 
povjerenstava, radnih 
skupina i drugih radnih 

tijela te imenovanja 
unutarnjih i vanjskih 

stručnjaka, imenovanja 
i razrješenja članova 

radnih skupina i ostalo 

RADNA TIJELA U SASTAVU 
 JAVNOPRAVNIH TIJELA 

029 

Radna tijela u 
sustavu 

javnopravnih 
tijela 

01 029-01 01 

Izbori za tijela Komore, osnivanje povjerenstava, 
radnih skupina i drugih radnih tijela i radnih 
grupa te imenovanja unutarnjih i vanjskih 
stručnjaka, imenovanja i razrješenja članova 
radnih skupina i ostalo 

Radna tijela u 
sustavu 

javnopravnih 
tijela 

01 029-01 02 Glavni mentori za specijalizacije 

Radna tijela u 
sustavu 

javnopravnih 
tijela 

01 029-01 03 Provoditelji stručnog nadzora 

Radna tijela u 
sustavu 

javnopravnih 
tijela 

01 029-01 04 Ispitivači za ispit kompetentnosti 

Radna tijela u 
sustavu 

javnopravnih 
tijela 

01 029-01 05 
Ispitivači za ispit za izdavanje i obnavljanje 
odobrenja za samostalan rad 

Radna tijela u 
sustavu 

javnopravnih 
tijela 

01 029-01 06 Ostalo 

GRUPA 03 UPRAVNO POSLOVANJE 



 

Stranica | 7 

PODGRUPA 

Organizacija rada i 
radni procesi, 

telekomunikacijska 
oprema, uredska 

pomagala i strojevi, 
organizacija i oprema 

radnih prostorija i 
ostalo 

ORGANIZACIJA, METODE I TEHNIKE RADA 

030 

Organizacija, 
metode i tehnike 

rada 
01 030-01 01 

Organizacija rada i radni procesi, 
telekomunikacijska oprema, uredska pomagala i 
strojevi, organizacija i oprema radnih prostorija 

Organizacija, 
metode i tehnike 

rada 
01 030-01 02 Službena prijenosna računala 

Organizacija, 
metode i tehnike 

rada 
01 030-01 03 Službeni mobilni telefoni 

Organizacija, 
metode i tehnike 

rada 
01 030-01 04 Lozinke i pretplate 

Organizacija, 
metode i tehnike 

rada 
01 030-01 05 Ostalo 

PODGRUPA 

Natpisne i oglasne 
ploče, prijamne službe, 

pomoćno-tehničke 
službe, usluge čišćenja i 
održavanja, poštanske 
usluge, tjelesna zaštita, 

ugostiteljske usluge, 
održavanje voznog 

parka i ostalo 

PRIJAMNE SLUŽBE, SLUŽBE TJELESNE ZAŠTITE I DRUGE USLUGE, TEHNIČKI 
I POMOĆNI POSLOVI, OZNAKE I OBAVIJESTI 

031 

Informacijska i 
komunikacijska 
infrastruktura 

01 031-01 01 
Audio-vizualni materijali, fonogrami i tonski 
zapisi 

Informacijska i 
komunikacijska 
infrastruktura 

01 031-01 02 
Tehnička dokumentacija i specifikacije, priručnici 
i uputstva za upravljanje i održavanje, jamstva 

Informacijska i 
komunikacijska 
infrastruktura 

01 031-01 03 Ostala popratna dokumentacija 

Poštanske i 
komunikacijske 

usluge 
02 031-02 04 Poštanske usluge i komunikacijske usluge 

Poštanske i 
komunikacijske 

usluge 
02 031-02 05 Ostalo  

PODGRUPA 

Dokumentacijski i 
informacijski poslovi i 

usluge, stručna 
biblioteka, stručni 
časopisi, službena 

glasila, druga stručna 
literatura i ostalo 

INFORMACIJSKO-DOKUMENTACIJSKO POSLOVANJE 

032 
Informacijsko - 

dokumentacijsko 
poslovanje 

01 032-01 01 
Izdavanje stručne literature, glasila Hrvatske 
ljekarničke komore, ostala stručna literatura 



 

Stranica | 8 

PODGRUPA 

Opći upravni postupak, 
upravni spor, 

usklađivanje posebnih 
zakona sa zakonom 

kojim se uređuje opći 
upravni postupak, 
izvještaji o stanju 

rješavanja upravnih 
stvari, izdavanje 

potvrda (općenito) i 
ostalo 

UPRAVNI POSTUPAK I UPRAVNI SPOR 

034 

Opći upravni 
postupak 

01 034-01 01 Upis u Registar Hrvatske ljekarničke komore 

Opći upravni 
postupak 

01 034-01 02 Izdavanje odobrenja za samostalan rad 

Opći upravni 
postupak 

01 034-01 03 
Izdavanje odobrenja za samostalan rad 
specijaliste 

Opći upravni 
postupak 

01 034-01 04 Obnavljanje odobrenja za samostalan rad 

Opći upravni 
postupak 

01 034-01 05 Oduzimanje odobrenja za samostalan rad 

Opći upravni 
postupak 

01 034-01 06 Zamjena odobrenja za samostalan rad 

Opći upravni 
postupak 

01 034-01 07 Duplikat odobrenja za samostalan rad 

Opći upravni 
postupak 

01 034-01 08 Duplikat članske iskaznice 

Opći upravni 
postupak 

01 034-01 09 
Ispis/brisanje iz Registra Hrvatske ljekarničke 
komore 

Opći upravni 
postupak 

01 034-01 10 Priznavanje inozemne stručne kvalifikacije  

Izdavanje 
potvrda i drugih 

uvjerenja 
02 034-02 11 

Potvrda o članstvu/upisu u registre Hrvatske 
ljekarničke komore   

Izdavanje 
potvrda i drugih 

uvjerenja 
02 034-02 12 Potvrda o nekažnjavanju   

Izdavanje 
potvrda i drugih 

uvjerenja 
02 034-02 13 Potvrda o sukladnosti 

Izdavanje 
potvrda i drugih 

uvjerenja 
02 034-02 14 Potvrda o stečenim pravima 

Izdavanje 
potvrda i drugih 

uvjerenja 
02 034-02 15 EU potvrda 

Izdavanje 
potvrda i drugih 

uvjerenja 
02 034-02 16 

Potvrde o drugim činjenicama o kojima se vodi 
službena evidencija 

Izdavanje 
potvrda i drugih 

uvjerenja 
02 034-02 17 

Potvrde o drugim činjenicama o kojima se ne 
vodi službena evidencija 

Upravni spor 03 034-03 18 Upravni spor prvog stupnja 

  Upravni spor 03 034-03 19 Upravni spor drugog stupnja 



 

Stranica | 9 

PODGRUPA 

Donošenje plana 
klasifikacijskih oznaka i 
plana brojčanih oznaka, 

postupanje s 
pismenima, evidencije, 
obrasci, oblik, sadržaj i 
način izrade pismena, 

primjena informacijske 
tehnologije u uredskom 

poslovanju i ostalo 

UREDSKO POSLOVANJE 

035 

Plan 
klasifikacijskih 
oznaka i plan 

brojčanih oznaka 

01 035-01 01 
Plan klasifikacijskih oznaka i plan brojčanih 
oznaka 

Evidencije 02 035-02 02 
Osnovne evidencije spisa (urudžbeni zapisnici, 
upisnici, zbirna evidencija gradiva, arhivska 
knjiga i slično) 

Evidencije 02 035-02 03 Evidencije o članovima 

PODGRUPA 

Čuvanje, zaštita, 
obrada, vrednovanje, 
odabiranje, pretvorba, 
korištenje, izlučivanja 

dokumentarnog 
gradiva, predaja 

arhivskog gradiva 
nadležnom arhivu i 

ostalo 

UPRAVLJANJE DOKUMENTARNIM GRADIVOM 

036 

Upravljanje 
dokumentarnim 

gradivom 
01 036-01 01 

Čuvanje, zaštita, obrada, vrednovanje, 
pretvorba, korištenje, izlučivanje 
dokumentarnog gradiva    

Upravljanje 
dokumentarnim 

gradivom 
01 036-01 02 Hrvatski državni arhiv 

Upravljanje 
dokumentarnim 

gradivom 
01 036-01 03 

Predaja arhivskog gradiva Hrvatskom državnom 
arhivu 

Upravljanje 
dokumentarnim 

gradivom 
01 036-01 04 Ostalo 

PODGRUPA 

Odobrenja za izradu 
pečata i žigova s grbom 

Republike Hrvatske, 
upotreba, čuvanje i 
uništavanje, izrada 
štambilja i ostalo 

PEČATI, ŽIGOVI I ŠTAMBILJI 

038 

Odobrenje za 
izradu pečata i 
žigova s grbom 

Republike 
Hrvatske 

01 038-01 01 
Izrada pečata i žigova s grbom Republike 
Hrvatske    

Upotreba, 
čuvanje i 

uništavanje  
02 038-02 02 Evidencija pečata, žigova i štambilja 

Upotreba, 
čuvanje i 

uništavanje  
02 038-02 03 

Odluka o uporabi i čuvanju pečata, žigova i 
štambilja 



 

Stranica | 10 

Upotreba, 
čuvanje i 

uništavanje  
02 038-02 04 Uništavanje pečata, žigova i štambilja 

Upotreba, 
čuvanje i 

uništavanje  
02 038-02 05 Ostalo 

GRUPA 04 UPRAVNI, INSPEKCIJSKI I DRUGI NADZORI U JAVNOPRAVNIM TIJELIMA 

PODGRUPA 

Nadzor nad zakonitošću 
rada javnopravnih 
tijela, službenika u 

javnopravnim tijelima, 
uključujući nadzor 
zakonitosti i načina 
rada tijela jedinica 
lokalne i područne 

(regionalne) 
samouprave i ostalo 

NADZOR NAD ZAKONITOŠĆU RADA 

041 

Nadzor nad 
zakonitošću rada  

01 041-01 01 Upravni nadzor nad zakonitošću rada 

Nadzor nad 
zakonitošću rada  

01 041-01 02 Ostalo 

PODGRUPA 
Poslovi inspekcijskog 

nadzora, postupanje po 
prijavama i ostalo 

UPRAVNA INSPEKCIJA  

043 
Inspekcijski 

nadzor 
01 043-01 01 Inspekcijski nadzor 

PODGRUPA Ostali nadzori OSTALI NADZORI 

044 Ostali nadzori 01 044-01 01 Ostali nadzori 

GRUPA 05 PREDSTAVKE, MOLBE, PRIJEDLOZI I PRITUŽBE 

PODGRUPA 

Predstavke i pritužbe 
građana, organizacija 

civilnog društva, udruga 
i ostalo 

PREDSTAVKE I PRITUŽBE NA RAD JAVNOPRAVNIH TIJELA 

050 
Predstavke i 

pritužbe  
01 050-01 01 

Predstavke i pritužbe na rad Hrvatske ljekarničke 
komore 

PODGRUPA 
Ostale predstavke i 

pritužbe OSTALE PREDSTAVKE I PRITUŽBE 

052 

Ostale 
predstavke i 

pritužbe 
01 052-01 01 Prigovor na rad ljekarne 

Ostale 
predstavke i 

pritužbe 
01 052-01 02 Prigovor na rad magistra farmacije 

Ostale 
predstavke i 

pritužbe 
01 052-01 03 Ostale predstavke i pritužbe, žalbe i prigovori 

PODGRUPA 
Molbe i prijedlozi 

upućeni javnopravnim 
tijelima 

MOLBE I PRIJEDLOZI 

053 

Molbe, dopisi i 
prijedlozi 
upućeni 

javnopravnim 
tijelima 

01 053-01 01 Ministarstvo zdravstva Republike Hrvatske (MIZ) 

Molbe, dopisi i 
prijedlozi 
upućeni 

01 053-01 02 Hrvatski zavod za zdravstveno osiguranje (HZZO) 



 

Stranica | 11 

javnopravnim 
tijelima 

Molbe, dopisi i 
prijedlozi 
upućeni 

javnopravnim 
tijelima 

01 053-01 03 
Agencija za lijekove i medicinske proizvode 
(HALMED) 

Molbe, dopisi i 
prijedlozi 
upućeni 

javnopravnim 
tijelima 

01 053-01 04 Hrvatski zavod za javno zdravstvo 

Molbe, dopisi i 
prijedlozi 
upućeni 

javnopravnim 
tijelima 

01 053-01 05 Hrvatsko farmaceutsko društvo 

Molbe, dopisi i 
prijedlozi 
upućeni 

javnopravnim 
tijelima 

01 053-01 06 
Farmaceutsko-biokemijski fakultet Sveučilišta u 
Zagrebu 

Molbe, dopisi i 
prijedlozi 
upućeni 

javnopravnim 
tijelima 

01 053-01 07 

Ostali studiji farmacije 

Molbe, dopisi i 
prijedlozi 
upućeni 

javnopravnim 
tijelima 

01 053-01 08 Komore 

Molbe, dopisi i 
prijedlozi 
upućeni 

javnopravnim 
tijelima 

01 053-01 09 Ostala ministarstva 

Molbe, dopisi i 
prijedlozi 
upućeni 

javnopravnim 
tijelima 

01 053-01 10 Ljekarne 

Molbe, dopisi i 
prijedlozi 
upućeni 

javnopravnim 
tijelima 

01 053-01 11 Pravne osobe 

Molbe, dopisi i 
prijedlozi 
upućeni 

javnopravnim 
tijelima 

01 053-01 12 Članovi 



 

Stranica | 12 

Molbe, dopisi i 
prijedlozi 
upućeni 

javnopravnim 
tijelima 

01 053-01 13 Fizičke osobe 

Molbe, dopisi i 
prijedlozi 
upućeni 

javnopravnim 
tijelima 

01 053-01 14 Ostalo 

GRUPA 06 
ODLIKOVNJA, JAVNE NAGRADE I 

 PRIZNANJA 

PODGRUPA 

Javne nagrade i 
priznanja za društveno-

politički rad, za 
znanstveno-istraživački 

rad, za rad u 
gospodarstvu, za 

dostignuća u kulturi, 
umjetnosti, sportu, 

druge javne nagrade i 
priznanja i ostalo 

JAVNE NAGRADE I PRIZNANJA 

061 

Javne nagrade i 
priznanja  

01 061-01 01 Nagrade, zahvalnice, čestitke 

Javne nagrade i 
priznanja  

01 061-01 02 Pisma preporuke 

Javne nagrade i 
priznanja  

01 061-01 03 Ostalo 

GLAVNA 
GRUPA 1 

RAD I RADNI ODNOSI 

GRUPA 11 RADNI ODNOSI 

PODGRUPA 

Radni odnos na 
određeno ili 

neodređeno vrijeme, 
prijam u službu na 

određeno ili 
neodređeno vrijeme, 

prestanak službe, 
stavljanje na 
raspolaganje, 
premještaji, 

napredovanja, ugovor o 
djelu, ugovor o 

autorskom djelu, 
dopunski rad i ostalo 

ZASNIVANJE I PRESTANAK RADNOG ODNOSA, PRIJAM U SLUŽBU I 
PRESTANAK SLUŽBE, UGOVOR O DJELU, DOPUNSKI RAD I OSTALO 

112 

Zasnivanje 
radnog odnosa 

01 112-01 01 Ugovor o radu 

Ljudski resursi, 
rad i radni odnosi 

02 112-02 02 
Natječaji i oglasi za zapošljavanje, zamolbe za 
zapošljavanje 

Ljudski resursi, 
rad i radni odnosi 

02 112-02 03 Nalozi 

Ljudski resursi, 
rad i radni odnosi 

02 112-02 04 Potvrde iz radnog odnosa 

Ljudski resursi, 
rad i radni odnosi 

02 112-02 05 Ostalo 

Prestanak 
radnog odnosa 

03 112-03 06 Prestanak radnog odnosa 



 

Stranica | 13 

PODGRUPA 
Radno vrijeme, odmori, 

dopusti, bolovanja, 
obustave rada i ostalo 

RADNO VRIJEME, ODMORI, DOPUSTI I BOLOVANJA, OBUSTAVE RADA 

113 

Radno vrijeme 01 113-01 01 Raspored radnog vremena 

Radno vrijeme 01 113-01 02 Evidencija radnog vremena 

Radno vrijeme 01 113-01 03 Prekovremeni rad 

Radno vrijeme 01 113-01 04 Rad od kuće 

Odmori, dopusti, 
bolovanja 

02 113-02 05 Godišnji odmori 

Odmori, dopusti, 
bolovanja 

02 113-03 06 Plaćeni dopusti 

Odmori, dopusti, 
bolovanja 

02 113-04 07 Neplaćeni dopusti 

Odmori, dopusti, 
bolovanja 

02 113-05 08 Slobodni dani 

Odmori, dopusti, 
bolovanja 

02 113-02 09 Privremena nesposobnost za rad (bolovanja) 

Ostalo 03 113-03 10 Ostale odluke vezane uz rad 

Ostalo 03 113-03 11 Ostalo 

PODGRUPA 

Radni sporovi, 
disciplinska 

odgovornost i 
postupak, materijalna 
odgovornost i ostalo 

RADNI SPOROVI, MATERIJALNA I DISCIPLINSKA ODGOVORNOST 

114 

Upozorenja 01 114-01 01 Upozorenja 

Zahtjev za zaštitu 
prava 

02 114-02 02 Zahtjevi za zaštitu prava 

Radni sporovi 03 114-03 03 Radni sporovi 

Ostalo 04 114-04 04 Ostalo 

PODGRUPA 

Zaštita na radu, 
posebna zaštita žena, 

djece i osoba s 
invaliditetom, ozljede 

na radu i ostalo 

ZAŠTITA NA RADU 

115 

Zaštita na radu 01 115-01 01 Zaštita na radu 

Zaštita na radu 01 115-01 02 Ozljede na radu 

Zaštita na radu 01 115-01 03 Ostalo 

PODGRUPA 

Inspekcijski poslovi u 
području rada, 

inspekcijski poslovi u 
području zaštite na 

radu i ostalo 

INSPEKCIJA RADA 

116 

Inspekcijski 
poslovi u 

području rada, 
inspekcijski 

poslovi u 
području zaštite 
na radu i ostalo 

01 116-01 01 Inspekcijski nadzor rada 

PODGRUPA 

Stručna sprema, 
kvalifikacije, 

priznavanje inozemnih 
kvalifikacija i ostalo 

STRUČNA SPREMA, KVALIFIKACIJE 

118 
Stručna sprema, 

kvalifikacije 
01 118-01 01 

Dokumentacija o školovanju i obrazovanju 
radnika 



 

Stranica | 14 

Stručna sprema, 
kvalifikacije 

01 118-01 02 
Dokumentacija o školovanju i obrazovanju 
članova (rješenje o odobrenju specijalizacije) 

PODGRUPA 
Upravljanje ljudskim 

potencijalima, 
ocjenjivanje i ostalo 

UPRAVLJANJE LJUDSKIM POTENCIJALIMA, OCJENJIVANJE I OSTALO 

119 

Upravljanje 
ljudskim 

potencijalima, 
ocjenjivanje i 

ostalo 

01 119-01 01 Ostalo nespomenuta dokumentacija 

GRUPA 12 PLAĆE 

PODGRUPA 

Utvrđivanje plaće, 
raspoređivanje i 
raspodjela plaća, 

dodaci na plaću i ostalo 

STJECANJE PLAĆE 

120 

Utvrđivanje 
plaće, 

raspoređivanje i 
raspodjela plaća, 
dodaci na plaću i 

ostalo 

01 120-01 01 
Odluke o plaći, naknadi plaće i u svezi s plaćom i 
naknadama plaće 

Utvrđivanje 
plaće, 

raspoređivanje i 
raspodjela plaća, 
dodaci na plaću i 

ostalo 

01 120-01 02 
Kartice isplate plaća, izvještaji o plaćama radnika, 
prijava podataka o plaći radnika 

Utvrđivanje 
plaće, 

raspoređivanje i 
raspodjela plaća, 
dodaci na plaću i 

ostalo 

01 120-01 03 Popratna dokumentacija vezana za plaće 

Utvrđivanje 
plaće, 

raspoređivanje i 
raspodjela plaća, 
dodaci na plaću i 

ostalo 

01 120-01 04 Ostalo 

PODGRUPA 

Dnevnica, terenski 
dodatak, naknada za 

odvojeni život od 
obitelji, naknada za 
prijevoz na posao i s 

posla, naknada za topli 
obrok, regres za 
godišnji odmor, 

troškovi preseljenja, 
pomoć u slučaju smrti, 

jubilarne nagrade, 
otpremnina, autorski 

honorari i ostalo 

OSTALA PRIMANJA PO OSNOVI RADA 

121 
Ostala primanja 

iz radnog odnosa 
01 121-01 01 Dnevnice za službena putovanja    



 

Stranica | 15 

Ostala primanja 
iz radnog odnosa 

01 121-01 02 

Prigodne nagrade (božićnica, naknada za godišnji 
odmor i sl.), jubilarne nagrade, novčane nagrade 
za radne rezultate i drugi oblici dodatnog 
nagrađivanja radnika (dodatna plaća, dodatak uz 
mjesečnu plaću i sl.) 

Ostala primanja 
iz radnog odnosa 

01 121-01 03 Otpremnine 

Ostala primanja 
iz radnog odnosa 

01 121-01 04 
Ostala primanja i naknade iz radnog odnosa i u 
svezi s radnim odnosom 

GRUPA 13   STRUČNO USAVRŠAVANJE I OSPOSOBLJAVANJE 

PODGRUPA 

Tečajevi, 
savjetovanja i 

seminari, stručna 
putovanja, 
kongresi, 

simpoziji i ostalo 

TEČAJEVI, SAVJETOVANJA I STRUČNA PUTOVANJA 

130 

Stručna 
usavršavanja - 

općenito  
01 130-01 01 

Prijave organizatora stručnog usavršavanja bez 
kotizacije    

Stručna 
usavršavanja - 

općenito  
01 130-01 02 

Prijave organizatora stručnog usavršavanja s 
kotizacijom   

Stručna 
usavršavanja - 

općenito  
01 130-01 03 Pojedinačne prijave stručnog usavršavanja 

Stručna 
usavršavanja - 

općenito  
01 130-01 04 Oslobođenje od stjecanja bodova 

Stručna 
usavršavanja - 

općenito  
01 130-01 05 Prijave studija farmacije-popis mentora 

Stručna 
usavršavanja - 

općenito  
01 130-01 06 Prijave HALMED-a - popis prijavitelja nuspojava 

Stručna 
usavršavanja - 

tečajevi 
02 130-02 07 Tečajevi 

Stručna 
usavršavanja - 
Savjetovanja i 

seminari 

03 130-03 08 Savjetovanja i seminari 

Stručna 
usavršavanja - 

Kongresi i 
simpoziji 

04 130-04 09 Kongresi i simpoziji 

Stručna 
usavršavanja - 

Kongresi i 
simpoziji 

04 130-04 10 
Sudjelovanje radnika Hrvatske ljekarničke 
komore na kongresima i simpozijima 

Stručna 
usavršavanja - 
Plan stručnog 
usavršavanja 

05 130-05 11 Plan stručnog usavršavanja 



 

Stranica | 16 

Stručna 
usavršavanja - 

Ostalo 
06 130-06 12 Ostalo 

PODGRUPA 
Državni ispit, 

pravosudni ispit, stručni 
ispiti i drugi ispiti 

DRŽAVNI, STRUČNI I PRAVOSUDNI ISPITI 

133 

Ispiti 01 133-01 01 Ispit za izdavanje odobrenja za samostalan rad    

Ispiti 01 133-01 02 Ispit za obnavljanje odobrenja za samostalan rad   

Ispiti 01 133-01 03 
Ispit za izdavanje odobrenja za samostalan rad 
nakon priznavanja inozemne stručne kvalifikacije 
u automatskom postupku 

Ispiti 01 133-01 04 
Ispitna komisija - Ispit za izdavanje i obnavljanje 
odobrenja 

Ispiti 01 133-01 05 Ostalo 

GLAVNA 
GRUPA 3 

GOSPODARSTVO 

GRUPA 30 GOSPODARSKI SUSTAV I EKONOMSKA POLITIKA 

PODGRUPA 

Gospodarska suradnja 
u zemlji, gospodarska 

suradnja s 
inozemstvom i ostalo 

GOSPODARSKA SURADNJA 

303 

Gospodarska 
suradnja 

01 303-01 01 Ugovori i sporazumi 

Gospodarska 
suradnja 

01 303-01 02 Ugovori o djelu  

Gospodarska 
suradnja 

01 303-01 03 Ugovori o autorskom djelu 

Gospodarska 
suradnja 01 

303-01 04 Ugovori o obavljanju studentskog posla 

Gospodarska 
suradnja 

01 303-01 05 Ugovori o provođenju stručnog usavršavanja 

Gospodarska 
suradnja 

01 303-01 06 Donacije 

Gospodarska 
suradnja 

01 303-01 07 Ostali ugovori  

GRUPA 38 
GOSPODARSKA DOGAĐANJA, PROMIDŽBA I MARKETING, TEHNOLOŠKI RAZVOJ, 

INTELEKTUALNO VLASNIŠTVO, STANDARDI I TEHNIČKI NORMATIVI 

PODGRUPA 
Poslovi vezani uz 

promidžbu i marketing PROMIDŽBA I MARKETING 

382 

Oglašavanje 01 382-01 01 Oglašavanje 

Promidžba 02 382-02 02 Promidžbene aktivnosti 

Promidžba 02 382-02 03 Ostalo 

PODGRUPA 

Zaštita intelektualnog 
vlasništva (općenito), 

industrijsko vlasništvo, 
autorsko pravo i srodna 

prava, zastupanje u 
području intelektualnog 

vlasništva i ostalo 

INTELEKTUALNO VLASNIŠTVO 

384 
Zaštita 

intelektualnog 
vlasništva  

01 384-01 01 Zaštita intelektualnog vlasništva  



 

Stranica | 17 

Zaštita 
intelektualnog 

vlasništva  
01 384-01 02 Ostalo 

GLAVNA 
GRUPA 4 

FINANCIJE 

GRUPA 40 FINANCIJE (OPĆENITO) 

PODGRUPA 

Proračun, financijski 
planovi, periodični 

obračuni, financijski 
izvještaji, državni 
proračun, planovi 

nabave i ostalo 

FINANCIJSKO-PLANSKI DOKUMENTI 

400 

Financijski plan 01 400-01 01 Financijski plan Hrvatske ljekarničke komore 

Financijski 
obračun 

02 400-02 02 
Periodični financijski obračun Hrvatske 
ljekarničke komore 

Financijsko 
izvješće 

03 400-03 03 Financijsko izvješće Hrvatske ljekarničke komore 

Revizorsko 
izvješće 

04 400-04 04 Revizorsko izvješće 

Ostala financijska 
izvješća 

05 400-05 05 Ostala financijska izvješća 

PODGRUPA 
Računi, računski plan, 
predračuni, ugovori o 

cesiji i ostalo 
KNJIGOVODSTVENO-RAČUNOVODSTVENO POSLOVANJE 

401 

Financijsko 
knjigovodstvo 

01 401-01 01 Ulazni računi 

Financijsko 
knjigovodstvo 

01 401-01 02 Knjiga izlaznih računa 

Financijsko 
knjigovodstvo 

01 401-01 03 Izvodi otvorenih stavaka 

Financijsko 
knjigovodstvo 

01 401-01 04 Ostali dokumenti koji su temelj za knjiženje 

Financijsko 
knjigovodstvo 

01 401-01 05 Poslovni računi Hrvatske ljekarničke komore 

Financijsko 
knjigovodstvo 

01 401-01 06 Potvrde 

Financijsko 
knjigovodstvo 

01 401-01 07 Ostalo 

PODGRUPA 

Financiranje 
gospodarskih 

djelatnosti, javnih 
potreba, refundacije, 

povrat, sufinanciranje, 
financiranje iz 

proračuna, fondovi i 
ostal 

FINANCIRANJE 

402 
Članarina 01 402-01 01 Članarina 

Članarina 01 402-01 02 Oslobođenje od plaćanja članarine 

PODGRUPA 
Krediti, jamstva, 

potraživanja i ostalo KREDITIRANJE 

403 

Krediti i posudbe 01 403-01 01 Krediti 

Krediti i posudbe 01 403-01 02 Zajmovi i posudbe 

Krediti i posudbe 01 403-01 03 Ostalo 

PODGRUPA 

Sitni inventar, osnovna 
sredstva, javna nabava, 

inventure, obvezni 
odnosi, upravljanje 

nekretninama i 
pokretninama i ostalo 

UPRAVLJANJE IMOVINOM I NABAVLJANJE IMOVINE 



 

Stranica | 18 

406 

Nekretnine 01 406-01 01 Kupoprodaja poslovnog prostora 

Nekretnine 01 406-01 02 Zakup poslovnog prostora 

Nekretnine 01 406-01 03 Poslovni prostori Hrvatske ljekarničke komore 

Nekretnine 01 406-01 04 Ostala nespomenuta dokumentacija 

Pokretnine 02 406-02 05 Kupoprodaja pokretnina 

Pokretnine 02 406-02 06 Najam pokretnina 

Pokretnine 02 406-02 07 Službena vozila 

Pokretnine 02 406-01 08 Ostala nespomenuta dokumentacija 

Materijalno 
knjigovodstvo 

03 406-03 09 Knjiga osnovnih sredstava 

Materijalno 
knjigovodstvo 

03 406-03 10 Zalihe, sitni inventar i potrošni materijal 

Materijalno 
knjigovodstvo 

03 406-03 11 Dokumentacija u svezi s otpisom i rashodom 

Materijalno 
knjigovodstvo 

03 406-03 12 Popis imovine (inventura) 

Materijalno 
knjigovodstvo 

03 406-03 13 Pretplate  

Materijalno 
knjigovodstvo 

03 406-03 14 
Ostala nespomenuta dokumentacija 

Nabava 04 406-04 15 Postupci nabave roba, radova i usluga 

Nabava 04 406-04 16 Ostalo 

GRUPA 41 JAVNE FINANCIJE 

PODGRUPA 
Naplaćivanje poreza, 
doprinosa, pristojbi, 

ovrhe i ostalo 
NAPLAĆIVANJE POREZA, DOPRINOSA I DRUGIH OBAVEZA 

415 

Porezi i ovrhe 01 415-01 01 Porezi 

Porezi i ovrhe 01 415-01 02 Ovrhe 

Porezi i ovrhe 01 415-01 03 Ostalo 

GRUPA 45 NOVČANI I KREDITNI SUSTAV 

PODGRUPA 
Osiguranje, 

reosiguranje i ostalo POSLOVI OSIGURANJA 

453 
Osiguranje, 

reosiguranje i 
ostalo 

01 453-01 01 Osiguranje, reosiguranje i ostalo 

GLAVNA 
GRUPA 5 

ZDRAVSTVO, SOCIJALNA ZAŠTITA, BRANITELJI, DEMOGRAFIJA I OBITELJ 

GRUPA 51 ZDRAVSTVENE USTANOVE 

PODGRUPA 

Klinički bolnički centri, 
kliničke bolnice, klinike, 
opće bolnice, specijalne 

bolnice, lječilišta, 
domovi zdravlja, 

državni zdravstveni 
zavodi, županijski 
zavodi za javno 

zdravstvo i hitnu 
medicinu, referentni 
centri Ministarstva 

zdravstva, poliklinike, 
ordinacije, privatne 

prakse i ostalo 

ZDRAVSTVENE USTANOVE 



 

Stranica | 19 

510 

Zdravstvene 
ustanove i 

privatna praksa - 
mišljenja 

01 510-01 01 
Mišljenje o osnivanju privatne ljekarničke prakse, 
depoa    

Zdravstvene 
ustanove i 

privatna praksa - 
mišljenja 

01 510-01 02 
Mišljenje o osnivanju ljekarničke zdravstvene 
ustanove, ljekarničke jedinice, podružnice 

Zdravstvene 
ustanove i 

privatna praksa - 
mišljenja 

01 510-01 03 
Mišljenje o preseljenju privatne ljekarničke 
prakse, depoa    

Zdravstvene 
ustanove i 

privatna praksa - 
mišljenja 

01 510-01 04 
Mišljenje o preseljenju ljekarničke jedinice, 
podružnice, sjedišta ustanove   

Zdravstvene 
ustanove i 

privatna praksa - 
mišljenja 

01 510-01 05 
Mišljenje o preuzimanju privatne ljekarničke 
prakse, depoa (i dr. statusne promjene) 

Zdravstvene 
ustanove i 

privatna praksa - 
mišljenja 

01 510-01 06 
Mišljenje o preuzimanju ljekarničke jedinice, 
podružnice, ustanove (i dr. statusne promjene) 

Zdravstvene 
ustanove i 

privatna praksa - 
mišljenja 

01 510-01 07 Mišljenje o promjeni i/ili proširenju djelatnosti    

Zdravstvene 
ustanove i 

privatna praksa - 
mišljenja 

01 510-01 08 Ostalo 

Zdravstvene 
ustanove i 

privatna praksa - 
dokumentacija 

02 510-02 09 
Osnivanje, promjena i prestanak ljekarne 
(Ministarstvo zdravstva) 

GRUPA 52 STRUČNI NADZOR U ZDRAVSTVU 

PODGRUPA 
Redoviti stručni nadzor, 

izvanredni stručni 
nadzor i ostalo 

STRUČNI NADZOR NAD RADOM ZDRAVSTVENIH RADNIKA 

520 

Stručni nadzor 
nad radom 
ljekarničkih 

radnika 

01 520-01 01 Plan provedbe stručnih nadzora  

520 

Stručni nadzor 
nad radom 
ljekarničkih 

radnika 

01 520-01 02  Zahtjevi za provedbu stručnog nadzora 

520 

Stručni nadzor 
nad radom 
ljekarničkih 

radnika 

01 520-01 03 Provedba redovnih stručnih nadzora 



 

Stranica | 20 

520 

Stručni nadzor 
nad radom 
ljekarničkih 

radnika 

01 520-01 04 Provedba izvanrednih stručnih nadzora 

520 

Stručni nadzor 
nad radom 
ljekarničkih 

radnika 

01 520-01 05 Provedba kontrolnih stručnih nadzora 

520 

Stručni nadzor 
nad radom 
ljekarničkih 

radnika 

01 520-01 06  Ostalo 

GLAVNA 
GRUPA 6 

OBRAZOVANJE, ZNANOST, KULTURA, SPORT I RAZVOJ DIGITALNOG DRUŠTVA 

GRUPA 60 OBRAZOVANJE 

PODGRUPA 

Organizacija javnih 
predavanja, tribina, 

okruglih stolova, panela 
i ostalo 

JAVNA PREDAVANJA I TRIBINE 

603 

Organizacija 
javnih 

predavanja, 
tribina, okruglih 
stolova, panela i 

ostalo 

01 603-01 01 
Organizacija javnih predavanja, tribina, okruglih 

stolova, panela i ostalo 

GRUPA 61 KULTURA 

PODGRUPA 

Likovna djelatnost, 
glazbena i glazbeno-
scenska djelatnost, 
arhivska djelatnost, 

knjižničarska djelatnost, 
muzejsko-galerijska 
djelatnost, kazališna 

djelatnost, nakladnička 
djelatnost, 

audiovizualna 
djelatnost i ostalo 

MANIFESTACIJE I KOMEMORACIJE 

610 

Kulturne 
manifestacije, 

komemoracije i 
žalosti, 

obilježavanje 
obljetnica i 
prigodnih 

datuma i ostalo 

01 610-01 01 
Kulturne manifestacije, komemoracije i žalosti, 

obilježavanje obljetnica i prigodnih datuma i 
ostalo 

GLAVNA 
GRUPA 7 

PRAVOSUĐE 

GRUPA 74 OSTALO IZ PRAVOSUDNOG SUSTAVA 



 

Stranica | 21 

PODGRUPA 

Kazneno pravo, 
gospodarski prijestupi, 
prekršaji, materijalno 

pravo, obvezni odnosi, 
obiteljsko pravo, 

parnični postupak, 
nasljeđivanje, 

izvanparnični postupak, 
izvršni postupak, 

uknjižba nekretnina u 
državnom vlasništvu, 
upis u sudski registar, 
proglašenje nestalih 

osoba umrlim i 
dokazivanje smrti, 

rehabilitacija i ostalo 

PRAVOSUDNI SUSTAV (OPĆENITO) 

740 

Građanski 
postupak 

01 740-01 01 Građansko pravo i postupak 

Kazneni 
postupak 

02 740-02 02 Kazneno pravo i postupak 

Prekršajni 
postupak 

03 740-03 03 Prekršajno pravo i postupak 

Trgovački 
postupak 

04 740-04 04 Trgovačko pravo i postupak 

Ustavni postupak 05 740-05 05 Ustavno pravo i postupak 

Izvanparnični 
postupak 

06 740-06 06 Izvanparnično pravo i postupak 

Ostalo 07 740-07 07 Ostalo 

GLAVNA 
GRUPA 9 

VANJSKI I EUROPSKI POSLOVI, REGIONALNI RAZVOJ, GEODETSKI I KATASTARSKI POSLOVI, 
FONDOVI EUROPSKE UNIJE I OSTALI POSLOVI 

GRUPA 91 VANJSKI POSLOVI 

PODGRUPA 

Odnosi s drugim 
državama, odnosi s 

političkim strankama, 
društvenim pokretima i 
organizacijama i ostalo 

POLITIČKI ODNOSI S INOZEMSTVOM 

912 
Politički odnosi s 

inozemstvom 
01 912-01 01 

Odnosi s drugim organizacijama (PGEU, FIP, i 
slično), drugim državama, odnosi s političkim 

strankama, društvenim pokretima i 
organizacijama i ostalo 

GRUPA 99 OSTALO 

PODGRUPA 

Djelatnosti koje se 
prema sadržaju ne 

mogu uvrstiti u 
podgrupe 000 do 989 

OSTALO 

990 Ostalo 01 990-01 01 Ostalo 

 

 
III. BROJČANE OZNAKE USTROJSTVENIH JEDINICA I SLUŽBENIH OSOBA HRVATSKE LJEKARNIČKE 

KOMORE 
 

Članak 3. 
Brojčana oznaka Hrvatske ljekarničke komore utvrđena od strane Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne 
transformacije je 330. 
 

Članak 4. 
Brojčane oznake unutarnjih ustrojstvenih jedinica Hrvatske ljekarničke komore su: 
 



 

Stranica | 22 

REDNI 
BROJ 

BROJČANA 
OZNAKA 

UNUTARNJE USTROJSTVENE JEDINICE I SLUŽBENICI HRVATSKE LJEKARNIČKE 
HRVATSKE LJEKARNIČKE KOMORE 

1. 01-01 Predsjednik 

2. 02-01 Ured 

3. 02-01-01 Stručna služba 

4. 02-01-02 Pravna služba 

5. 02-01-03 Ekonomska služba 

6. 02-01-04 Administrativna služba 

7. 03-01 Službenik za informiranje 

8. 03-02 Službenik za zaštitu osobnih podataka 

9. 04 Tijela 

 
 

IV. ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 5. 
Danom stupanja na snagu ovog Plana prestaje važiti Plan klasifikacijskih oznaka Hrvatske ljekarničke komore 
(KLASA: 035-01/24-01/0001, URBROJ: 330-01-01-24-1, od 2. siječnja 2024.). 
 

Članak 6. 
Ovaj Plan objavit će se na mrežnoj stranici Hrvatske ljekarničke komore, a stupa na snagu 1. siječnja 2025. 

 
KLASA:  035-01/24-01/0002 
URBROJ: 330-01-01-24-1 
U Zagrebu, 12. prosinca 2024. 

 
PREDSJEDNICA KOMORE 

        Ana Soldo, mag. pharm. 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Mrežna stranica Hrvatske ljekarničke komore, ovdje 
2. Pismohrana, ovdje 

 

 
 
 
 
 
Potvrđuje se da je Plan klasifikacijskih oznaka objavljen na mrežnim stranicama Hrvatske ljekarničke 12.12.2024. 

te stupa na snagu 1. siječnja 2025. 

 

PREDSJEDNICA KOMORE 

Ana Soldo, mag. pharm. 

 


